桂东县产业开发区标准厂房及物流园基础设施建设项目锤击成管夯扩灌注桩工程劳务分包
询价

报价文件

报价人：                              （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
年        月        日

目    录

一、报价函
二、法定代表人身份证明
三、授权委托书
[bookmark: _Toc16843][bookmark: _Toc17026]四、报价保证金
五、资格审查资料

1、 报价函

湖南瑞都建设工程有限公司（询价人名称）：
1.我方已仔细研究了 桂东县产业开发区标准厂房及物流园基础设施建设项目锤击成管夯扩灌注桩工程劳务分包询价 文件的全部内容，愿意以含税与管理费及安全文明施工费用总价详见附表，按合同约定完成本次询价施工任务，施工质量达到国家规定合格标准。
2.我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。
3.如我方报价成交：
（1）我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。
（2）我方承诺按照询价文件规定向你方递交履约担保。
（3）我方承诺在合同约定的期限内完成本工程。
4.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：               （签字或盖章）
地址：
电话：
2025 年 11 月    日

二、法定代表人身份证明

报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                            （报价人名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件。

  报价人：                 （盖章）

         年       月       日

三、授权委托书

本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                     报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：             。
代理人无转委托权。
附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件及委托代理人身份证复印件、聘任合同复印件或社保证明复印件。

报价人：                               （盖章）
法定代表人（单位负责人）：    	  	（签字或签章）
身份证号码：
委托代理人：                              （签字）
身份证号码：
       年       月       日

四、报价保证金
报价人应在此提供汇款凭证的复印件。

五、资格审查资料
1.提供营业执照，有效期内的安全生产许可证、资质证书，法人身份证明或法人代表授权书，授权人需提供身份证明等证明材料。
2.提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、“信用湖南”网站（www.credithunan.gov.cn）、湖南省政府采购网（www.ccgp-hunan.gov.cn）和“信用郴州”网站（xycz.czs.gov.cn）5个渠道查询信用记录并截图或下载的信用报告（复印件加盖公章）；
3.两项类似的夯扩桩工程案例（需提供合同或验收证明）。
4.其他资料。

六、提交资料真实性承诺书

本人（单位）                         作为参与“桂东县产业开发区标准厂房及物流园基础设施建设项目锤击成管夯扩灌注桩工程劳务分包”询价的报价人，郑重承诺：
本次提交的所有报价资料（包括但不限于报价单、营业执照、资质证书、安全生产许可证、信用记录等）均真实、合法、有效，无任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。如经查实提交资料存在虚假情况，本人（单位）                          自愿承担由此产生的一切法律责任，包括但不限于取消报价资格、没收报价保证金，同时承担给采购人造成的损失。

承诺人（法定代表人/授权委托人签字）：
单位全称（加盖公章）：
日期：     年   月   日

七、报价单
	锤击成管夯扩灌注桩工程劳务分包报价单

	序号
	项目名称
	工程量
（暂估）
	计量
单位
	报价说明
	上限价
	综合单价
	总价（元）

	1
	锤击成管夯扩灌注桩
	4392
	m
	单价为含税价（含桩基设备进出场、桩基设备租赁、桩位测量放线、钢筋笼制作安装、辅材等桩基施工所有费用，不含钢筋、C30砼主材材料费）。
	43元/m

	[bookmark: _GoBack]

	合计

	注：
    1.表中工程量数量为暂估数，结算时以实际完成工程量结算，清单以外的工程单价双方另行协商。
    2.为准确报价，各报价单位需自行完成对项目现场的实地查勘。
    3.发票必须为6%增值税专用发票。

	报价单位（盖章）：                                联系方式：                               报价日期：